
Tisknuto: 23.05.2024  03:39

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2019/2020
Účast na konferenci 4
KRS/KONF4  / 2

Pracoviště / Zkratka KRS / KONF4
Název Účast na konferenci 4

Akademický rok 2019/2020

Akreditováno/Kredity Ano, 1 Kred.
Rozsah hodin

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
1 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Písemná

NE
NE

Španělština
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Studenti se pasivně zúčastní vědecké konference pořádané Katedrou romanistiky, nebo jiným pracovištěm v ČR, či zahraničí,
která tematicky souvisí se studiem španělské filologie (španělská lingvistika, literatura, kultura a dějiny španělsky mluvících zemí
včetně mezioborových přesahů). Po návratu z konference student odevzdá třístránkovou zprávu, která zhodnotí obsah a konkrétní
přínos vybraných konferenčních příspěvků.

Požadavky na studenta

Pasivní účast na vědecké konferenci, odevzdání 3stránkové zprávy.

Obsah

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Získané způsobilosti

Student získá znalosti a dovednosti podle zvoleného typu konference

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní 0
Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

Mgr. Radim Zámec, Ph.D.•  Garanti:
Mgr. Radim Zámec, Ph.D. (100%)•  Přednášející:

Literatura

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 23.05.2024  03:39



Strana: 2 / 2

Časová náročnost

Prezenční forma studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Semestrální práce 12.5
Exkurze 12.5

25.0Celkem:

Vyučovací metody

Přednášení
Metody písemných akcí (např. u souborných zkoušek, klauzur)

Hodnotící metody

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Španělská filologie Navazující Prezenční Španělská filologie 1 2019 Filologický
modul

B 1 LS2019

Španělská filologie Navazující Prezenční Španělská filologie maior 1 2019 Filologický
modul

B 1 LS2019

Španělská filologie Navazující Prezenční Španělská filologie minor 1 2019 Filologický
modul

B 1 LS2019

Španělská filologie Navazující Prezenční Španělská filologie minor
mezifakultní

1 2019 Filologický
modul

B 1 LS2019

Španělská filologie Navazující Prezenční Španělská filologie se
specializací na Latinskou
Ameriku

1 2019 Filologický
modul

B 1 LS2019

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 23.05.2024  03:39


